
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
OI.271.2.2019 Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Dukli

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ z załącznikami 36.97 MB
Odpowiedż Nr 1 700.00 KB
Informacja z otwarcia ofert 105.00 KB
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 99.00 KB
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 16.32 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-08-30
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-08-30 13:52
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2019-10-10 08:56

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-7275&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7967-U0lXWi5yYXI=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7973-b2RwMS5kb2M=" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7990-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8004-bmFqa29yenlzdG5pZWpzemFvZmVydGEuZG9j
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8008-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=" onclick="

